BETERONTHAAL.BE
Evaluatie onthaalprocedure door de nieuwe medewerker


	Naam werknemer
	

	Functietitel
	

	Afdeling
	

	Naam leidinggevende
	

	Naam peter/meter
	



	Heb je voldoende informatie gekregen? Wat vond je overbodig? Wat vond je te kort?

	



	Heb je het bedrijf en je werkomgeving voldoende leren kennen? Verklaar je nader.

	



	Wat vond je van:
	1
	2
	3
	4
	Opmerking of toelichting:

	onthaalbrochure
	
	
	
	
	

	begeleiding peter/meter
	
	
	
	
	

	begeleiding leidinggevende
	
	
	
	
	

	begeleiding personeelszaken
	
	
	
	
	



Waarbij:  1 = voldeed niet     2 = voldoende     3 = goed     4 = uitstekend

	Eventuele toelichting bij deze beoordeling of aanvullende opmerkingen:

	





	Wat heeft je negatief verbaasd?

	



	Wat heeft je positief verbaasd?
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